
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 063/01/10-328/2024 по признакам нарушения ООО «Управляющая
компания «ЮГ-Газ» (Самарская область, Волжский район, пос. Придорожный, ул.
Весенняя (Южный Город Мкр), д. 1, кв. 23, 443085, ИНН: 6330058296) части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 063/01/10-328/2024 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
Комиссии

… Заместитель руководителя
управления

Члены Комиссии: … начальник отдела

… главный специалист-эксперт
…

 

…

ведущий специалист-эксперт

 

ведущий специалист-эксперт

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии - заместителя руководителя управления ...

 

Руководитель управления                                                                                                 …


